

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
EMERSON CANO - ME - PAPERMIX RUA QUINTINO BOCAIUVA, 764 - VILA NOVA 17201-470 JAU - SP 14 3624-7564		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3521 0609 4241 3100 0170 5500 1000 0026 2510 0033 6230	
		2.625 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210665734613 15/06/2021 14:46:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 401.200.976.114		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 09.424.131/0001-70	

DESTINATÁRIO		NOME / RAZÃO SOCIAL INTERVENCAO IRMANDADE DA STA CASA MISERICORDIA DE BARIRI (SANTA)		CNPJ 44.690.238/0001-61	DATA DA EMISSÃO 15/06/2021
ENDEREÇO AV ANTONIO JOSE DE CARVALHO, 409		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 17250-000	DATA DA SAÍDA 15/06/2021
MUNICÍPIO BARIRI		UF SP	FONE / FAX 14 9989-4920	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:47:35

FATURA / DUPLICATA 2625/001 15/07/2021 2.640,00	
--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 2.640,00	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 2.640,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
NOME / RAZÃO SOCIAL EMITENTE			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF SP			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
1716	ETIQUETA 080X040 UN	48211000	0102	5102	UN	4	14,2000	56,80	0,00	0,00		
2237	ENVELOPE 240X340 SACO OURO	48171000	0102	5405	UN	250	0,3076	76,90	0,00	0,00		
2387	ETIQUETA P/ PRECO 39X20MM UN	48211000	0102	5102	UN	40	4,0000	160,00	0,00	0,00		
2893	PAPEL SULFITE MAGNUM DIGITAL 75G UN	48025610	0102	5405	UN	60	17,8700	1.072,20	0,00	0,00		
3775	BATERIA 3V CR2032	85065010	0102	5102	UN	15	3,5000	52,50	0,00	0,00		
3988	UMIDIFICADOR DE DEDO RADEX UN	34011900	0102	5102	UN	4	2,3500	9,40	0,00	0,00		
4290	PASTA SUSPENSÁ KRAFT FRAMA	42021210	0102	5405	UN	40	1,6000	64,00	0,00	0,00		
4831	BOBINA TERMICA 57MMX300M SILFER UN	48162000	0102	5405	UN	1	27,9000	27,90	0,00	0,00		
4869	TECLADO USB PRETO UN	84716052	0102	5405	UN	4	36,0000	144,00	0,00	0,00		
4951	CADERNO 1/4 BRASILIDADE 96FLS FLEXIVEL	48202000	0102	5405	UN	5	2,9000	14,50	0,00	0,00		
5203	MOUSE USB PRETO	84716053	0102	5405	UN	4	11,9000	47,60	0,00	0,00		
5492	COLA BRANCA 90G COLACRIL	35061090	0102	5102	UN	4	1,3000	5,20	0,00	0,00		
5998	ENVELOPE 370X470 SACO KRAFT UN	48171000	0102	5405	UN	1.000	0,6290	629,00	0,00	0,00		
6112	TELEFONE C/ FIO INTELBRAS	96084000	0102	5102	UN	3	60,0000	180,00	0,00	0,00		
6196	PILHA ALCALINA AAA ELGIN	85061019	0102	5405	UN	40	2,5000	100,00	0,00	0,00		
LANÇADO 0												
DADOS ADICIONAIS												

DADOS ADICIONAIS		TERMO DE CONVÊNIO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA D IREITO A CREDITO FISCAL DE IPI		RESERVADO AO FISCO 667252 Nº: 01/2021 000143	

REDE DE AGENCIAS SANTANDER
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

14/07/2021 12:48:51 DATA CONTABIL:14/07/2021
LOCAL: 033.0646 - BARIRI
TRANSACAO: 0000208 TERMINAL: 0000002

EMERSON CANO
BANCO: 033 AGENCIA: 0030 CONTA: 13-006695-3

EM DINHEIRO: 2.640,00
EM CHEQUES: 0,00

VALOR TOTAL: 2.640,00

ACESSE O APP OU IB SANTANDER PARA CONSULTAS E
TRANSACOES A QUALQUER HORA OU LUGAR.

SBR 0646 002 14072021 0071 2.640,00R 2002
000208A 033-0030-013006695-3

SR(A).CLIENTE - ATENCAO !!!

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR

REDE DE AGENCIAS SANTANDER
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

14/07/2021 12:48:51 DATA CONTABIL:14/07/2021
LOCAL: 033.0646 - BARIRI
TRANSACAO: 0000208 TERMINAL: 0000002

EMERSON CANO
BANCO: 033 AGENCIA: 0030 CONTA: 13-006695-3

EM DINHEIRO: 2.640,00
EM CHEQUES: 0,00

VALOR TOTAL: 2.640,00

ACESSE O APP OU IB SANTANDER PARA CONSULTAS E
TRANSACOES A QUALQUER HORA OU LUGAR.

SBR 0646 002 14072021 0071 2.640,00R 2002
000208A 033-0030-013006695-3

SR(A).CLIENTE - ATENCAO !!!

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR

TERMO DE CONVÊNIO

Nº: 01/2021

000144



Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e

2261

Código de Verificação de Autenticidade

FZDC0Z4JP

Data e Hora de Emissão da NFS-e

28/05/2021 às 14:11:51

Chave de Acesso

661416NPK2QE8FCWX1Z06QCOOK60APV

Para certificação da autenticidade acesse
<http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb>,
 menu consultas e informe os dados desta
 NFS-e.

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS Exigível	Número do Processo	Município de Incidência do ISS BARIRI-SP	Local da Prestação BARIRI - SP
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS 28/05/2021
Optante Simples Nacional 1 - Sim	Incentivo Fiscal 2 - Não	Regime Especial Tributação Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 01 - Não Possui ISSQN	Tipo ISS

PRESTADOR DE SERVIÇOS

GRAFICA BARIRI

CPF/CNPJ 53.138.731/0001-64	RG/Inscrição Estadual 2240	Inscrição Municipal 000012764	Cadastro	Nome/Razão Social GRAFICA BARIRI LTDA - ME
Logradouro AV XV DE NOVENBRO, 1256	CEP 17250-000	Cidade BARIRI-SP	Complemento	Bairro CENTRO
			Telefone	E-mail

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ/Documento 44.690.238/0001-61	RG/Inscrição Estadual ISENTO	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BARIRI
Logradouro AV ANTONIO JOSE DE CARVALHO, 409	CEP/Cod.Postal 17250-000	Cidade/País BARIRI - SP	Complemento
			Bairro CENTRO
			Cod. IBGE 3505203
			Telefone 14 36621174
			E-mail adm.stcasabariri@gmail.com

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vlr. Unitário	Total
1,00	UN	CONFECCÃO DE 10 BLOCOS ATESTADO	88,00	R\$ 88,00
1,00	UN	CONFECCÃO DE 10 BLOCOS REQ. MATERIAIS	95,00	R\$ 95,00
1,00	UN	CONFECCÃO DE 70 BLOCOS RECEITUÁRIO	260,00	R\$ 260,00
1,00	UN	CONFECCÃO DE 30 BLOCOS REL. ENF. MANHÃ E TARDE	275,00	R\$ 275,00
1,00	UN	CONFECCÃO DE 30 BLOCOS REL. ENF. NOITE	275,00	R\$ 275,00
1,00	UN	CONFECCÃO DE 10 BLOCOS PRESC. MEDICA	100,00	R\$ 100,00

LANÇADO

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

LC 116/2003: 13.04

Construção Civil

Composição gráfica, fotocomposição, clichêria, zincografia, litografia	Aliquota 2,01%	Atividade Município 0000130000004	Código CNAE	Código da Obra	Código ART
Valor Total dos Serviços R\$ 1.093,00	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 1.093,00	Total do ISS R\$ 21,97	ISS Retido 2 - Não
					Desconto Condicionado R\$ 0,00

Retenções de Impostos

PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00	Outras Retenções R\$ 0,00
-----------------	--------------------	------------------	------------------	------------------	------------------------------

Valor Líquido da NFS-e: R\$ 1.093,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R\$147,01 Estadual (0,00%) R\$0,00 Municipal (4,10%) R\$44,81

Informações Complementares

TERMO DE CONVÊNIO

6631 Nº 01/2021
 000145

14/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:37:03
497018052 0189

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: GRAFICA BARIRI LTDA ME
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.627-9

DATA 14/07/2021
NR. DOCUMENTO 49.701.805.200.189
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 1.093,00
VALOR TOTAL 1.093,00

NR.AUTENTICACAO 8.186.A29.029.00E.101
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

14/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:37:03
497018052 0189

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: GRAFICA BARIRI LTDA ME
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.627-9

DATA 14/07/2021
NR. DOCUMENTO 49.701.805.200.189
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 1.093,00
VALOR TOTAL 1.093,00

NR.AUTENTICACAO 8.186.A29.029.00E.101
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

TERMO DE CONVÊNIO

Nº: 01/2021

000146